Российская Федерация

Республика Адыгея

Совет народных депутатов

муниципального образования

«Гиагинское сельское поселение»

Р Е Ш Е Н И Е

Совета народных депутатов муниципального образования

«Гиагинское сельское поселение»

от 27 декабря  2018г. № 87

ст. Гиагинская

«О  вопросах повестки дня девятнадцатой сессии Совета народных

депутатов муниципального образования «Гиагинское сельское поселение»

              Совет народных депутатов муниципального образования «Гиагинское

сельское поселение»

Р Е Ш И Л:

       Включить в повестку дня девятнадцатой  сессии Совета народных

депутатов муниципального образования «Гиагинское сельское поселение»

следующие вопросы:

1.   О бюджете муниципального образования «Гиагинское сельское

поселение» на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годы.

2. «О Программе социально-экономического развития муниципального

образования «Гиагинское сельское поселение» на 2019 год»

3. О даче согласия муниципальному образованию «Гиагинское сельское

поселение» на принятие муниципального имущества муниципального

образования «Гиагинский район»  (здание с земельным участком)

безвозмездно  передаваемого в муниципальную собственность

муниципального образования «Гиагинское сельское поселение».

4. О даче согласия на принятие муниципального имущества муниципального

образования «Гиагинский район»  (водопровод) безвозмездно

передаваемого в муниципальную собственность муниципального

образования «Гиагинское сельское поселение».

5.  Приведение в соответствие с действующим Постановлением

Правительства Республики Адыгея положений об оплате труда в

муниципальном образовании «Гиагинское сельское поселение» .

6. «Об отчете главы муниципального образования «Гиагинское сельское

поселение» о результатах своей деятельности и результатах деятельности

администрации  МО «Гиагинское сельское поселение» за 2017 год».

 2

7.  О внесении изменений в Решение Совета народных депутатов № 42 от

28.03.2013г « О правилах благоустройства, обеспечения чистоты и порядка

на территории муниципального образования « Гиагинское сельское

поселение».

Председатель Совета народных депутатов

Гиагинского сельского поселения                                              С.В.Чернов